
Uchwała nr 62.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 14 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Thomasa B. Fischera na drugiego promotora
rozprawy doktorskiej mgr. inż. Grzegorza Chrobaka

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art.
20 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz
o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst. jedn. Dz. U. 2017 poz. 1789) oraz § 22 Statutu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn. zm., uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu, po rozpoznaniu wniosku mgr. inż. Grzegorza Chrobaka
z dnia 7.11.2022 r., powołuje drugiego promotora rozprawy doktorskiej nt. “System
wspierania stanu ekologicznego ekosystemów jeziornych wspomagana algorytmami uczenia
maszynowego”, przygotowywanej przez wyżej wymienionego, w osobie: prof. Thomas B.
Fischer, PhDSchool of Environmental Sciences, University of Liverpool.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


